
CNBL adhésion

saison 2025 - 2026

cnbl71500@gmail.com

Nom Famille
adhésion 

N°

Nom du titulaire Vir

Réduction famille sur l'adhésion annuelle - Précisez le taux de reduction ci-dessous Chq

5% de réduction pour la 2ème adhésion, 10% pour la 3ème et plus Esp

32 €

20 €

44 €

60 €

110 €

150 €

150 €

150 €

190 €

210 €

150 €

190 €

210 €

inclus

-70 €

15 €

17 €

7 €

Souhaite faire partie de l'équipe des bénévoles

Souhaite être membre de la Commission Triathlon

Souhaite être membre de la Commission Natation

Adhésion Apprentissage Natation

Adhésion Technique (BNSSA ou Natation Synchronisée) + 1 entrainement de natation

Adhésion Performance Natation

Adhésion Performance Triathlon

 1 entrainement par semaine 

 2 entrainements par semaine

 2 entrainements par semaine

 2 entrainements par semaine

 3 entrainements par semaine

 4 entrainements par semaine

TOTAL

Pass'Sport - restriction au 14-17 ans révolus - Fournir le code Pass'Sport

 2 entrainements par semaine

 3 entrainements par semaine

 4 entrainements par semaine

Entrainements vélo / CAP (Voir planning hebdomadaire)
Important: Prendre la licence triathlon sur le site de la FF Triathlon.

Dans l’espace TRI (vous retrouvez notre club CNBL)

Merci de payer les tenues du club séparemment                        TOTAL

cuissard / maillot - voir avec le bureau, tarif variable

tenues le coq sportif (jogging, sweat, short, legging) tarif variable

Licence FFN obligatoire pour tous

Licence pour tous FFN  15 ans et moins

Licence pour tous FFN  16 ans et plus

Licence compétition  FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l’année)

Licence compétition  FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l’année)

ACHAT TENUES DU CLUB

Tee shirt du club

Polo du club

Bonnet du club

tri fonction - voir avec le bureau,tarif variable

Coupon Sport - 10€ ou 20€ ou 30€ - indiquez le montant ---->

Autres (par exemple Chèque vacance) - indiquez le montant ---->

mailto:cnbl71500@gmail.com

