



CNBL adhésion saison 2025 - 2026



cnbl71500@gmail.com

Nom du titulaire Réduction famille sur l'adhésion annuelle - Précisez le taux de reduction ci-dessous 5% de réduction pour la 2ème adhésion, 10% pour la 3ème et plus Licence FFN obligatoire pour tous Licence pour tous FFN 15 ans et moins Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine Adhésion Technique (BNSSA ou Natation Synchronisée) + 1 entrainement de na	60 € 110 € 150 €	
Réduction famille sur l'adhésion annuelle - Précisez le taux de reduction ci-dessous 5% de réduction pour la 2ème adhésion, 10% pour la 3ème et plus Licence FFN obligatoire pour tous Licence pour tous FFN 15 ans et moins Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	Chq Esp 32 € 20 € 44 € 60 €	
5% de réduction pour la 2ème adhésion, 10% pour la 3ème et plus Licence FFN obligatoire pour tous Licence pour tous FFN 15 ans et moins Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	32 € 20 € 44 € 60 €	
Licence FFN obligatoire pour tous Licence pour tous FFN 15 ans et moins Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	32 € 20 € 44 € 60 €	
Licence pour tous FFN 15 ans et moins Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	20 € 44 € 60 €	
Licence pour tous FFN 16 ans et plus Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	20 € 44 € 60 €	
Licence compétition FFN pour 11 ans et moins (1 compétition mini dans l'année) Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	110 € 150 €	
Licence compétition FFN pour 12 ans et plus (1 compétition mini dans l'année) Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	60 € 110 € 150 €	
Adhésion Apprentissage Natation 1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	110 € 150 €	
1 entrainement par semaine 2 entrainements par semaine	150 €	
2 entrainements par semaine	150 €	
<u>'</u>		
Adhésion Technique (BNSSA ou Natation Synchronisée) + 1 entrainement de na		
	tation	
2 entrainements par semaine	150 €	
Adhésion Performance Natation		
2 entrainements par semaine	150 €	
3 entrainements par semaine	190 €	
4 entrainements par semaine	210 €	
Adhésion Performance Triathlon		
2 entrainements par semaine	150 €	
3 entrainements par semaine	190 €	
4 entrainements par semaine	210 €	
Entrainements vélo / CAP (Voir planning hebdomadaire)	inclus	
Important: Prendre la licence triathlon sur le site de la FF Triathlon.		
Dans l'espace TRI (vous retrouvez notre club CNBL) Pass'Sport - restriction au 14-17 ans révolus - Fournir le code Pass'Sport	-70 €	
Coupon Sport - 10€ ou 20€ ou 30€ - indiquez le montant>	-70 €	
Autres (par exemple Chèque vacance) - indiquez le montant>		
	OTAL	
ACHAT TENUES DU CLUB		
Tee shirt du club	15 €	
Polo du club	17 €	
Bonnet du club	7€	
tri fonction - voir avec le bureau,tarif variable	- '` 	
cuissard / maillot - voir avec le bureau, tarif variable	+	
tenues le coq sportif (jogging, sweat, short, legging) tarif variable		
Merci de payer les tenues du club séparemment TOTAL		



Souhaite faire partie de l'équipe des bénévoles	
Souhaite être membre de la Commission Triathlon	
Souhaite être membre de la Commission Natation	